DATA SHEET

ALAAA1051084 - LED Driver TUV DC27-42V/55W/1300mA, TRIAC

Regulavel

DESCRIGAO DO PRODUTO:
EIRRNE TR I TRI-Y
55 1P40 cc Interior CE, RoHS,

ECORAEE,

T

CARACTERISTICAS TECNICAS:
Poténcia (W)
Protecao IP
Alimentacao
Interior-Exterior
Certificados
Entrada
Saida
Amperagem (mA)

Fator de Poténcia

DETALHES:

55
IP40
@

Interior

CE, RoHS, ECORAEE, TUV

AC85-265V
DC27-42V
1300
0.9

LED DRIVER de corrente constante com certificacién TUV especialmente desenhado para focos led (Projetor

es led, Lumindrias led de Candeeiros, Campanula industriais e similares) proporciona uma grande

ecomomia e eficiéncia.

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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